
BORNHOLM ♪ BORNHOLM ♪ BORNHOLM 
Sommer 2026

Klipper, sild og solskinsø 
 Direkte fra Aalborg Lufthavn til Bornholm

Afrejse 29. maj 2026  kl. 13.30 (forventet)- Hjemrejse 2. juni 2026 kl. 11.00 (forventet) 

Hotel med All Inklusive *
5 dages tur med skønne oplevelser på
Danmarks klippeø Bornholm. 

Har du aldrig været på Bornholm? Eller måske været 
der helt tilbage i skoletiden?
Nu er muligheden her for at gen-/opleve den skønne 
ferieø midt i Østersøen!
Efter en flyvetid på ca. 1 time er du er fremme på 
Bornholm og klar til 5 skønne dage med dejlige  
oplevelser. 

Alt dette er inklusiv
✔	 Fly - Rønne (direkte) t/r
✔	 15 kg bagage + 5 kg håndbagage
✔	 Kaffe eller the på flyturen  
✔	 Transport til og fra hotel
✔	 5 dage - 4 nætter på Hotel Abildgaard ***
✔	 Dobbeltværelse (min. 2 personer)
✔	 All Inklusive * 
✔	 Velkomstmøde
✔	 Byvandring i Rønne med lokalguide (Inklusiv) DAG 1 

Halvdagstur – frokost på egen hånd
✔	 Den store ø tur - DAG 2 (Heldagsudflugt med frokost 

inkl. drikkevarer)
✔	 Den store ø tur DAG 4 (Heldagsudflugt med frokost 

ekskl. drikkevarer)
✔	 Bornholm – med fly repræsentant i lufthavnen 
✔	 Rejseledere på Bornholm 
✔	 Ny dansk passagerafgift
 

5 dages tur 
med All Inklusive

SENIOR SPORT

Pris pr. person

kr. 7.350

- med fly

REJSEBUREAUET

Emil Ernst Vej 122 · 7442 Engesvang · Tlf. 61 20 05 40 (mandag-fredag kl. 09.00-14.00) eller www.bornholmmedfly.dk 

Tilmelding til Bornholm – ”med fly”
Tlf. 61 20 05 40 eller mail info@bornholmmedfly.dk

(ved bestilling oplys SENIOR SPORT)
TILMELDINGSFRIST SENEST 1. FEBRUAR 2026



BORNHOLM ♪ BORNHOLM ♪ BORNHOLM 
Klipper, sild og solskinsø

På denne tur skal du opleve naturskønne skærgårde, strande, skove, hyggelige byer og
ikke mindst en af øens mange rundkirker og Nordeuropas største borgruin. 

Blot 135 km fra den danske kyst og 37 km fra Sveriges kyst ligger 
solskins-øen Bornholm ude midt i Østersøen.

Areal: 588,3 kvadratkilometer. Kystlængde: 158 km
Du flyver direkte til Bornholm. Oplevelserne og den første udflugt starter 

ca. 2 timer efter, du stod i lufthavnen.

Velkommen til 5 skønne dage fuld af oplevelser. 

 

Hotel Abildgaard ***  
All Inklusive*
Hotellet ligger i idylliske omgivelser i den lille by Sand-
kås. I bor i ro og fred, få meter fra hav, sand og de 
smukke nordbornholmske klippepartier. Den østvend-
te kyst sikrer sol til de morgenduelige.
• Fri internet
• Udendørs pool   

Dobbeltværelser
Dobbeltværelserne på Hotel Abildgaard ligger i ét plan 
på hotellets område, fordelt på 5 værelsesfløje. Værel-
serne har entré, minikøkken, køleskab, stue/sovevæ-
relse med skrivebord, sofa og lænestol og satellitTV 
Badeværelset er med brus og toilet, og der er føntørrer 
på værelserne.

*All Inklusive indeholder:
•	 Stor morgenbuffet kl. 07.00 - 10.00
•	 Kaffe, te og kildevand hele dagen
•	 Aftenbuffet med skiftende tema kl. 18.00 - 21.00
•	 Drikkevarer ad libitum kl. 18.00 - 21.00  

(Øl, rød- & hvidvin samt sodavand)

Kan tilkøbes:
• 	 Eneværelsestillæg kr. 1.580 (Begrænset antal)
• 	 Dobbeltværelse med ekstra værelse/soverum 

tillæg pr. person kr. 900

Rejseprogram:
Dag 1 
Afrejse 
Udflugt: Byvandring i Rønne 
Halvdagsudflugt (Inklusiv)
Indtjek på hotellet sidst på eftermiddagen
18.00 - 21.00 Stor aftenbuffet inklusiv fri drikkevarer 

Dag 2 
7.00 - 10.00 Stor morgenmadsbuffet
Udflugt: 10.00 - 17.00 Den store ø tur 
Heldagsudflugt med frokost inkl. lille øl eller vand
18.00 - 21.00 Stor aftenbuffet inklusiv fri drikkevarer

Dag 3 
7.00 - 10.00 Stor morgenmadsbuffet
På egen hånd
18.00 - 21.00 Stor aftenbuffet inklusiv fri drikkevarer

Dag 4 
7.00 - 10.00 Stor morgenmadsbuffet
Udflugt: 10.00 - 17.00 Den store ø tur  
Heldagsudflugt med frokost ekskl.drikkevarer
18.00 - 21.00 Stor aftenbuffet inklusiv fri drikkevarer

Dag 5 
7.00 - 10.00 Stor morgenmadsbuffet
09.15 Udtjekning af hotellet
Afgang mod Bornholms Lufthavn
Hjemrejse til Aalborg



Byvandring i Rønne med lokalguide 
(Inklusiv) 
Halvdagstur – frokost på egen hånd 
Vi kører direkte fra lufthavnen ud på turens første ud-
flugt. 
Rønne er Bornholms ”hovedstad” med ca. 13.500 ind-
byggere. Rønnes gamle bydel er en ganske speciel og 
flot oplevelse med gamle huse og brostensbelagte ga-
der. De gamle gaslamper har beholdt deres plads i de 
krogede og hyggelige gader. De mange tidligere køb-
mandsgårde kan ”fortælle” spændende historier fra 
dengang, at tovværk lugtede af tjære og sejlskibene 
dominerede havnebilledet. Undervejs på turen passe-
res Danmarks ældste provinsteater – Rønne Theater 
samt Rønnes smukke kirke – Sct. Nicolai Kirke, som 
hæver sig over indsejlingen til Rønne. 
Ligeledes besøges Erichsens gård som er en lille perle 
af en oase i Rønnes gamle bydel. Den gamle have em-
mer af ro og fredfyldt stemning. Huset ligner sig selv 
og giver minder om et andet liv i en svunden tid. Nyd 
de fine stuer, hvor bl.a. digteren og maleren Holger 
Drachmann og vennen, maleren Kristian Zahrtmann, 
havde sin gang. 
Vi gør desuden et stop ved Hjorts Fabrik som i dag er 
et keramikmuseum.
Her oplever vi et arbejdende værksted, går igennem 
den gamle fabrik og fornemmer, at her har været en 
meget stor produktion af keramik gennem tiderne.
Før eller efter den guidede byrundtur får I tid på egen 
hånd. 

Den store ø tur/dag 2 (Inklusiv)
Hammershus – Opalsøen – Moseløkken granitbrud  
– Østerlars Rundkirke
inklusiv Bornholmsk fiskefrokostbuffet i Allinge 
(inkl. en øl eller vand)
På denne heldagstur opleves det bedste af Bornholm. 
Turen starter efter morgenmaden på hotellet. Første 
stop er Hammershus på den nordlige del af Bornholm. 
På Bornholms nordspids ligger de imponerende rui-
ner af middelalderfæstningen Hammershus. I dag er 
det Nordeuropas største borgruin og Bornholms mest 
besøgte seværdighed. Det antages, at opførelsen af 
borgen startede i begyndelsen af 1200-tallet for at be-
fæste den magt over øen, som ærkebispen af Lund 
havde fået. De følgende godt 500 år var Hammershus 
hovedsæde for øens skiftende magthavere. I 1743 
opgav den danske konge endeligt Hammershus og 
bornholmerne begyndte at hente sten på stedet indtil 
1822, hvor ruinen blev fredet.
Turen fortsætter mod Opalsøen.
Opalsøen på Bornholm er en smuk, turkisgrøn sø, der 
ligger i et gammelt granitbrud nær Hammerknuden. 
Den dramatiske kombination af stejle klippevægge 
gør stedet populært til vandreture og udsigtspunkter.
Det er et af øens mest ikoniske naturområder og et 
perfekt stop for naturelskere.
Vi skal selvfølgelig opleve en rigtig Bornholmsk fiske-
buffet og vores frokoststop bliver i Allinge, hvor froko-
sten skal nydes.
Efter frokosten går turen til ikoniske Moseløkken Gra-
nitbrud.
Moseløkken Granitbrud på Bornholm er et levende 
stykke industrihistorie, hvor granit har været brudt si-
den 1800-tallet. I dag fungerer området som både ar-
bejdende stenbrud og besøgsattraktion, hvor man kan 
opleve de imponerende klippevægge, se historiske red-
skaber og få et indblik i øens stolte granithåndværk.
Dagens sidste stop bliver Østerlars Rundkirke.
Østerlars Rundkirke er Bornholms største og ældste 
rundkirke, kendt for sin karakteristiske runde form 
og kraftige mure. Kirken stammer fra 1100-tallet og 
rummer smukke kalkmalerier samt en særlig middel-
alderlig atmosfære. Den er et af øens mest besøgte 
og ikoniske bygningsværker.
Efter vores sidste stop i Østerlars vender vi tilbage til 
hotellet i Tejn efter en lang dag med masser af ople-
velser.



Den store ø tur /dag 4 (Inklusiv)
Ekkodalen  – Vandretur  – Tarteletspisning  –  
Gudhjem  – Sejltur til Helligdomsklipperne
(ekskl. drikkevarer)

Vi starter dagen fra Hotel Abildgaard i Tejn og sæt-
ter kurs mod udflugtens første stop – de naturskønne 
omgivelser i Ekkodalen. Inden frokost venter en hyg-
gelig vandretur på ca. en time gennem dalens frodige 
landskab og stejle klippeformationer, hvor man virke-
lig mærker Bornholms natur helt tæt på.
Vandreturen er arrangeret af Senior Sport (frivilligt at 
deltage)

Ekkodalen på Bornholm er Danmarks længste spræk-
kedal og kendt for sin frodige natur, stejle klippevægge 
og naturlige akustik, der giver et tydeligt ekko. Dalen 
er et populært område for vandreture og naturople-
velser, hvor man kan nyde både skov, klipper og Born-
holms unikke landskab.

Efter gåturen fortsætter vi til Ekkodalhuset, hvor der 
serveres frokost. Her skal vi nyde deres berømte kæm-
petartelet på 16,5 cm, fyldt med lækkert, hjemmelavet 
fyld – præcis som mormor lavede det.

Efter frokosten kører vi videre mod det idylliske Gud-
hjem, Danmarks eneste bjergby, kendt for sine stejle 
gader, røgerier, kunsthåndværkere og den smukke ud-
sigt over Østersøen.

I  Gudhjem stiger vi ombord på båden ”THOR ”til en 
ca. én times sejltur langs kysten op til de imponeren-
de Helligdomsklipper. Her oplever vi de dramatiske og 
lodrette klippevægge fra havsiden – en af Bornholms 
mest ikoniske naturoplevelser.
For dem, der har mod på mere vandring, er der mulig-
hed for stå af båden ved Helligdomsklipperne og gå 
op til Bornholms Kunstmuseum (meget stejlt) og stå 
på vores bus som kommer fra Gudhjem.
Efter sejlturen vender vi tilbage til hotellet, fyldt med 
indtryk fra en oplevelsesrig dag på Bornholm.
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Kære gæst
Velkommen til ”Bornholm - med fly”
Vi glæder os til at byde dig velkommen på Østersøens perle Bornholm.

Finn Granberg Hansen
Ejer/stifter/vært


